oblationem meam € oblationem nostram £).

recipiat ).

firmis 1),

SCEQUEe per certo L emptanerit] | omite CH; Facta caortacin mense madio (macdin ).
clie: halendiorum juniarm Ganwarwm Ay, die I Teriac era MPENXCLY regnante Ranimiro rege
in Arvagone ctin Ripacurc et in Suprarai et ultric anade €.

signum Lovegine | | omite C.

Ego Sancius Ranimiri (ranmivi D) regis filius prolis Frmessindis regine  (prolis
Frmessende et me 1) Luido hane cartan et hoce sighem (signo) Tacio €1,

Suprimen las firmeas de Pedro Ty Mfonso 1 CD.

Fact carta .. in lacea| | omite CI.

Signum (sigro) Arnualli episcopi Ripacurcensis ().

Balascus ... Asaniensis| | omite C1.

Exemenus 7).

1045, encro, 2 20

Ramivo I concede franquicia a Elia y sus familiares, habitantes del castillo de Ly,
entyegiandolos a San Victoridn pava que (ributen la décima de todos sus bienes.

= AHN, SViet, ¢. 760, n". 15. Copia en letra pseudovisigotica de fimales del s,
XIL (B)

= ALTIN, SVicr, ¢ 760, n". 16, Copia de principios del s, XIH, veproduceion
casi exacta de faanterior. ()

= APB, 1870, CartSVid, fol. ... s. XVII. (¢)

= Pub. IBarry, DRI 032 (pp. 61-63), segun (.

(Crismon)' In nomine domini nosui Thesu Christ. Ego Ranimirus rex
Aragonis, Sancionis regis [ilius, simul cam uxore mea Ermessendis® regina,

Coleeeion diplometica del monasterio de San Victorid

accidit in cordibus nostris wt propter Dei amorem et propter remedium ani-
marum nostrarum et anime patris mei Sanctonis regis, facimus francheza
ad uos domno Elia ¢t uxore nuestra Fachilo ¢t filiis uesiris Galindone:® ot
Bita' et uxores corum Ballina et Maior cum filiis ¢t {iliabus carum, ¢t nepo-
tes uestros Bita® et Bradila, que estis in castro Luzares; facio nobis ipsa fran-
cheza ab integro siue de ipsa decima, siue de carnale, siue de aliis seruiciis
quod uicini uestri faciunt, totum uobis dimitto atque condono ut de hodie
11 aniea non sit rex, neque comes, neque senior. neque nicarius qui wos
neque filios uestros in nullam rem inguictet malam®, sed hoce factum meum
firmum et consultum permancat usque seculum seculi. E insuper placuit
in animis uestris ¢t meis et fuit uolumptas” uestra et mea, et dono uos ad
Sancta Maria mater domini nostri Thesu Christi ¢t ad Sancto Victoriano
confessore propter remedinm anime mee, prehenniter seruituros cum filiis
ct filiabus uestris et cum omni proicnic uestra usque in seeulum seculi, ¢t
de ipso alode quod hocie abetis et usque in seculum comparare ¢t exam-
plare” potuerits, totam ipsam decimam™ ad Sancto Victoriano dono ¢t con-
cedo de ommia que abetis uel abere! potueritis absque ulla mala woce. it
adhuc facio nobis alium donativum ¢t beato Victoriano, quod st exierit
homo uel femina de uestra proienic aut extrancus qui ipsum alodem'™ quod
hodice abetis' uel in antea habere potuerititis, ad alium parrochianum uen-
dere presumpserit, ipse emptor de uestro alode quod comparauerit, ipsam
decimam' ad monasterium Sancti Victoriani donet ¢t restituat absque ulla
mala uoce, et sl hoc facere contempserit, ipsum alodem perdat. Quod si
fuertt homo de filiis meis aat de progenie’ mea aut alius comes aut alius
senior, siue de Aragone, sine de Ripacorza, siue de Palliares", siue de
Urgello, siue de Barchinona. qui hoc factum meum et donativum disrum-
pere uoluerit, in primis iram Det incurrat ¢f a hmintbus sancte ccclesie
excomunicatus et anathematizats apparcat ¢t (‘()Il(l(‘lll[)ll‘(llll\', Cclocum
Datan et Abiron et Tuda qui Dominum tradidit, in inferno porcionem acci-
piat, et insuper ad regem et ad monasterium Sancte Dei genitricis Marie et
Sancti Victoriani confessoris XXX libras auri cogatur exsoluere, et in
antea hoc donativum mewm sanuwm et inuiolatum permancat absque
inquictudine.